
RÁıvıcovÁ KUPNÍ sıvııouvA č. 202401 

uzavřená podle § 2079 a násl. zák. E. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 

Smluvní strany: 

Město Český Brod 

sídlo: náměstí Husovo 70; 282 01 Český Brod 

IČ: 00235334 

DIČ: CZ00235334 

V zastoupení:

bankovní spojení:

číslo účtu:

teIefon

(dále jen ,,prodăvajícı'”),

3 

Dřevařské centrum, s.r.o. 

sídlo: 28525 Bohdaneč 136, okres: Kutná Hora 

ıčz 24239909 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 201522 

zastoupená: Janem Petráskem, jednatelem Společnosti 

Dıč: CZ24239909 

Bankovní spojení:

číslo účtu:

Ke smluvnímu jednání pověřen:

telefon: e-mail: 

(dále jen ,,kupujı'cí') 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

kupní smlouvu:

I 

Předmět plnění 

1.1 Prodávající prodává kupujícímu dřevní hmotu v množství a jakosti specifikované v příloze 1., která bude aktualizována pro 
jednotlivá 

čtvrtletí roku a převádí na kupujícího vlastnické právo ktomuto zboží. Kupující uhradí prodávajícímu za prodané zboží 
kupní cenu 

stanovenou podle ceny za jednotku (1 m3) dle přílohy 1. 

II. 

Kupní cena, platební podmínky 

2.1 Kupní cena se sjednává dohodou pro daný kvartál (příloha 1.). 

2.2 Dohodnuté cenyjsou stanoveny na skladě prodávajícího EXW (dle INCOTERMS 2010). 

2.3 Splatnost kupní ceny je 30 dní od data vystavení daňového dokladu. Dnem zdanitelného plnění je den přejímky. Přejímku bude 

provádět kupující. Množství a kvalita zboží se stanoví podle přejímky kupujícího. 

2.4 Daňové doklady budou zasílány na adresu sídla kupujícího 
- Dřevařské centrum, S.r.o., Bohdaneč 136, 285 25 Bohdaneč nebo 

elektronick

Ill. 

Dodání zboží, převzetí zboží, doprava 

3.1 Zboží bude prodávajícím kupujícímu odesláno dle dispozice kupujícího. Tyto dispozice sdělí kupující prodávajícímu 
telefonicky. 

3.2 Způsob dodání: silniční nákladní dopravou. 

3.3 Místem přejímky -tj. předání a převzetí zboží - bude vždy místo dle dispozice prodávajícího uvedené v 3.1 tohoto článku smlouvy. 

3.4 Způsob přejímky: dle domluvy mezi kupujícím a prodávajícím (fyzická, elektronická, a jiné). 

3.5 Osoba provádějící přejímku: kupující nebo osoba jím pověřená. 

IV. 

Doba plnění 

4.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od podpisu smlouvy do 31.12.2024 

4.2 Prodávající má právo dohodnout S kupujícím náhradní termín plnění v případě působení vyšší moci.



V. 

Certifikace PEFC a FSC 

5.1 Kupující a prodávají, se dohodli, že prodávající, kterýje držitelem certifikace spotřebitelského řetězce PEFC C-o-C, nebo osvědčení o 

účasti v regionální certifikaci lesů PEFC, přiloží platnou kopii certifikátu/osvědčení k této kupní smlouvě. Hodnota certifikace PEFC a 

země původu dodávané Suroviny bude vždy vyznačena na faktuře od dodavatele. 

5.2 Prodávající, který není držitelem certifikace spotřebitelského řetězce PEFC C-O-C, podpisem této smlouvy' potvrzuje, že dodávaná 

surovina nepochází zkorıtroverznich zdrojů dle CFCS 2002:2020; Tj. Ztakových aI<tivit lesního hospodářství, které nesplňují 

požadavky legislativy. 

5.3 Prodávající prohlašuje, že dodávané dřevo, pochází Z následujících zemí a oblastí původu. 

n 
Z 

Region (Spolková země, LHC, VLS,
5 

Země původu obec, kraj, přírodní lokalita, lesni Produkt Dřevínoly) 

závod) 

Česká republika LHC Č. 286 - Český Brod Dřevní hmota SM, BO, MD, JV, JS, DB a jiné 

Pokud by V budoucnu rněíy být dodávky Z nové země /regionu (než výše neuvedené), bude O tom vždy prodávající předem písemně (bez 

vyzvání) ínformo vat odběratele. 

5.4 Pokud budou dodávky ze strany kupujícího pokládány za nespecifikovaného (vysokého) rizika, zabezpečí prodávající- na vyžádání- 

potřebné informace k identifikaci místa původu dříví a celého dodavatelského řetězce, který se vztahuje ktéto dodávce a bude-li to 

nutné, umožnívykonat kontrolu činnosti prodávajícího druhou nebo třetí stranou. 

Viz Nařízení EU 995/2010 (EUTR) a technické dokumenty pro certifikaci PEFC ST 2002:2020 a/nebo FSC STD 40-005. 

5.5 Certifikace FSC 

Dodavatelé certifikovani podle FSC, kteıˇˇíjsou držiteli certifikátu FSC, přiloží platnou kopii certifikátu. Zároveň se prodávající zavazuje 

identifikovat FSC skupinu produktů a uvádět příslušný FSC kód a zemi původu na faktuře a dodacim listu. 

VI. 

Přechod nebezpečí škody na zboží 

6.1 Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího v době, kdy převezme zboží od prodávajícího. 

VII. 

Reklamace a vady zboží 

7.1 Povinnost reklamovat vady zboží má kupující u vad zjevných nejpozději při přejímce zboží. Za vady zjevné se přitom považuje 

nedodržení druhu, množství, kvality. Vady je povinen kupující reklamovat a vést řádný záznam S fotodokumentaci. 

7.2 Reklamace je včasná, nejpozději do 2 dnů po obdržení zboží. Prodávající zajistí odpovědného zástupce pro posouzení reklamace do 3 

dnů po oznámení O reklamaci zboží. O výsledku reklamačního řízení bude sepsán protokol, který bude podepsán odpovědnými 

pracovníky smluvních stran. 

VIII. 

Ukončení smlouvy a smluvní sankce 

8,1 Platnost a účinnost této smlouvy končí uplynutím doby, na kterou byla sjednána. Tuto Smlouvu je dále možné ukončit dohodou 

smluvních stran nebo odstoupením od ní. 

8.2 Smluvní strany se dohodly na vyloučení zákonné úpravy důvodů l< odstoupení a dohodly se na následujícím: 

aj Prodávající má právo od této smlouvy odstoupit Z důvodů uvedených v této smlouvě a dále: 

pokud je kupující opakovaně v prodlení s placením kupní ceny nebo její části po dobu delší než 30 dnů a nesjedná nápravu ani ve 

lhůtě dodatečně mu k tomu prodávajícím poskytnuté, 

b) Kupující má právo od této smlouvy odstoupit 1 důvodů uvedených v této smlouvě a dále pokud: 

- je prodávající v prodlení S dodáním zboží po dobu delší než 2 dny. 

c) Obě strany mají právo od této smlouvy odstoupit v případě závažných nesouladů při přejímkách zboží - spory O kvalitu a 

množství zboží. 

8.3 Odstoupenim od smlouvy se tato ruší k okamžiku odstoupení.



8.4 Odstoupením od této smlouvy nejsou dotčena práva stran na náhradu škody, úroků zprodlení či Smluvní pokutu založená 

ustanoveními této smlouvy, S výjimka mi V této Smlouvě uvedenými. 

IX. 

Jiná ujednání

v 

9.1 Prodávající se zavazuje předat kupujícímu veškeré doklady, jež jsou nutné k převzetí zboží, a to v termínu vlastní dodávky zbozi. 

9.2 Obě smluvní strany se dohodly, že obsah této smlouvy i informace vzájemně si poskytnuté V Souvislosti sjejím uzavřením jsou 

důvěrné a že je neprozradí jiné osobě, která byjích mohla využít ve svůj prospěch. 

9.3 Strany této smlouvy tímto využívají možnosti uvedené v ustanovení 5 89a občanského soudního řádu (zákon č. 99/1963 Sb., ve znění 

pozdějších předpisů) a Sjednávají místní příslušnost soudu prvého stupně, a to pro veškeré případné spory plynoucí Z této smlouvy. 

Místně příslušným soudem je Okresní soud v Kutné Hoře nebo Krajský soud v Praze, podle toho, zda je dána věcná příslušnost 

okresního nebo krajského soudu. 

9.4 Prodávající je oprávněn postoupit pohledávky za kupujícím, které vyplývají ztěto smlouvy, na třetí Subjekt pouze S předchozím 

písemným souhlasem kupujícího. Stejně tak je prodávající oprávněn započítat své případné pohledávky za kupujícím proti Svým 

závazkům vůči kupujícímu pouze S písemným souhlasem kupujícího. Toto ustanovení neplatí u soudem pravomocně přiznaných 

pohledávek. 

X. 

Závěrečná ujednání 

10.1 Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího podpisu Oběma smluvními stranami. 

10.2 Smluvní strany výslovně prohlašují, žejejím znám význam všech oborových ijiných pojmů a zkratek v této smlouvě použitých. 

10.3 Obsah této Smlouvy lze měnit nebo doplňovat pouze pisemnými číslovanými dodatky odsouhlasenými oběma smluvními stranami. 

10.4 Pokud tato smlouva nestanovíjinak, řídí se právní vztahy Z ní vyplývající příslušnými ustanoveními Zákona O obchodních korporacích 

ˇ 
d h 10.5 Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, Z nichž každá ze smluvních stran obdrzí po je nom vy otovení. 

10.6 Smluvní strany si tuto smlouvu přečetly a s jejím obsahem souhlasí, což potvrzují Svými podpisy. 

V V dne 

 

Doložka dle § 41 

potvrzuje se. že podminky 
p0đmÍňUlÍ0Í Plëinosat 

tohoto právního ukonu obce podle 
41 

Ěëj _f_3_'(1:___ 

č. 128/2000 Sb.. 0 obcích. ve 
2“@“' P02 G15' 

předpisů. jsou splflëľly- É 
Usneseni ̌ č.4'7ýý\$ˇ/71,7/Ý7?Ű3ÍU"“ /ÍŽ /ý 

z v

/17499 øľćüíý Podpis v



'1 
II-IJ

_ 
I 

1, _ 
I 

I- 
||Iı'_||| 

I.

Ú


